АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2018 № 16
    п. Морской

О специальных местах для раз-
мещения предвыборных печат-
ных агитационных материалов

        В соответствии  с федеральным  законом   от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 66 Избирательного кодекса Хабаровского  края,  в целях организованного проведения выборов Губернатора Хабаровского края, органов местного самоуправления Охотского муниципального района, сельского поселения «Поселок Морской» и обеспечения равных условий для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка      № 660  специальное место  для   размещения   предвыборных печатных агитационных материалов  –  стенд  на стене магазина по адресу: п. Морской, ул. Центральная, д. 2-а.
	2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Охотского района для сведения.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                             С.В. Козырь